
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia Miast i Gmin „Rzeka historii”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/23/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 26 stycznia 2015 r.
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Miast 
i Gmin „Rzeka historii”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: CA6BB965-DEA0-4082-A07B-DD80D337D8E4. Podpisany Strona 1




